
SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník v platném znění 

č.sm|.dodavateIe: S19JH024 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Dodavatel: hřiště.cZ,s.r.o. 
Příkop 838/6 
CZ - 602 00 BRNO 
Ičz 283 54 303 DIČ: cz283 54 303 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle C, vložce 
číslo 63253 
Bankovní spojení 
Zastoupený ve 
Zastoupený pro 

Odběratel: Divadlo Šumperk, s.r.o. 
Komenského 312/3, 78701 Šumperk 
Ičz 25875906 DIČ: cz25875906 
zapsaný v obchodním vedeném u soudu v C 23814 
Bankovní spojení: 
Zastoupený ve 
Zastoupený pro 

II. 
UCEL SMLOUVY ıv 

Účelem smlouvy je upravení vzájemných právních vztahů mezi odběratelem a dodavatelem, a to 
zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla, jak je dále v této uvedeno. 

V ÍEII. ˇ I PREDMET PLNENI 

Dodavatel provede dílo spočívající vdodání a instalaci herních prvků na dětské hřiště 
v Divadelním parčíku dle schválené nabídky, která je nedílnou součástí této Smlouvy viz. Příloha 
č.1. 
Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením této sm|ou\ıy seznámil se všemi podklady nezbytnými 
pro řádné a včasné provedení díla, zejména S Podrobnou specifikací díla a Zadávacími 
podmínkami, ověřil správnost v nich uváděných údajů prohlídkou v místě plnění a nezjistil žádné 
vady ani jiné nevhodné skutečnosti, které by bránily řádnému a včasném provedení díla. 

Dodavatel se zavazuje provést i práce v Podrobné specifikaci díla neobsažené nebo Z ní 

nevyplý\/ající, jestliže jsou nezbytné pro řádné dokončení díla a dodavatel mohl nebo měl 
vzhledem ke své odbornosti a zkušenostem tyto práce předpokládat. 
Součástí dodávky se rozumí: 

O dodávka a montáž herních prvků dle schválené cenové kalkulace, která je nedílnou 
součástí nabídky. 

Povrchy tlumící pád, jejichž dodávku zajišťuje odběratel, budou zbudovány z kačírku frakce 4/8 
v tloušťce 300mm.

l



Dodavatel se zavazuje k provedení díla a Odběratel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu 
díla. 

Iv 
TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ 

Smluvní Strany se dohodly na následujících termínech a lhůtách: 
0 Odběratel se zavazuje předat dodavateli místo pro instalaci (staveniště) vtermínu do 

30. 6. 2019, nejpozději však v den Zahájení montážních prací. 
0 V případě, že ze závažných důvodů na straně odběratele nebude možné předpokládaný termín 

předání dodržet, je Odběratel oprávněn přesunout termín na dobu jinou. 
0 Dodavatel se zavazuje dokončit a předat dílo odběrateli do 14.8.2019 
Dodavatel je oprávněn, vpřípadě přesunutí termínu předání místa pro instalaci ze strany 
odběratele, přesunout termín dokončení díla minimálně o adekvátní počet dnů, O které bylo 
zahájení montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému termínu jejich 
Zahájení v této smlouvě uvedenému. 

V.
I CENA DILA 

Cena díla uvedeného v článku III. této smlouvy činí: 
Cena celkem bez DPH 1 037 000,- Kč 
DPH 21% 217 770,- KČ 
Cena celkem vč. DPH 1 254 770,- Kč 

Stanovená cena může být upravena pouze v případě, že na základě dodatečných požadavků 
odběratele nebo objektivních nepředvídatelných překážek, které vyvstaly při realizaci, dojde 
k Zvýšení, případně snı'žení nákladů na straně dodavatele (například vícepráce vzniklé se zemními 
pracemi vpřípadě problémového podloží). Na provedené vícepráce, či méněpráce musí být 
vyhotoven písemný dodatek ke smlouvě odsouhlasený oběma smluvními stranami. 

VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Odběratel se zavazuje cenu díla uhradit na základě faktury vystavené dodavatelem a splňující 
náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončení díla a podpisu předávací protokolu. 
Splatnost faktury - daňového dokladu je 14 dnů od data zdanitelného plnění, tedy po podpisu 
předávacího protokolu. 
Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti běžného daňového dokladu dle § 28 
a dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 435 občanského zákoníku. 
Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet dodavatele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý Závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 
Z účtu odběratele. 

VII. 
PROVEDENÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

Dodavatel umožní odběrateli kvalitativní kontrolu provádění částí díla a konstrukcí, které se v 
dalším postupu stanou nepřístupnými. 
Dodavatel splní Svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním odběrateli. 
K převzetí dokončeného díla vyzve dodavatel odběratele písemně alespoň 3 dny před zahájením 
předávacího řízení, pokud není termín instalace kratší, než je tato lhůta.

2

ý'



O předání a převzetí díla vystaví smluvní strany zápis O předání a převzetí díla ,,předávacı 
protokol", který bude obsahovat vedle identifikačních údajů, soupis herních pnıků a soupis 
případných vad a nedodělků, bude-li S nimi dílo převzato a dohodnutý termín jejich odstranění. 
Dodavatel je povinen na své náklady veškeré vady a nedodělky zjištěné při předání díla odstranit. 
Dnem předání a převzetí díla přechází nebezpečí vzniku škody na díle od dodavatele na 
odběratele. 
Po ukončení všech prací a potvrzení převzetí odběratelem bude během 5 dnů veškerý Zbývajícı 
materiál, vybavení a Stroje ze stavby dodavatelem odstraněny. 

VIII. 
ZÁRUČNÍ LHŰTA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Dodavatel poskytuje záruky v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a 
převzetí dokončeného bezvadného díla. Za závady se nepovažuje přirozené chování materiálu 
vdaném prostředí. U dřevěných částí se jedná především o vznik výsušných trhlin a Změna 
vzhledu povrchu vzniklá spotřebováním povrchové úpravy. 
Po dobu záruční lhůty budou bezplatně prováděny pravidelné roční revize. Po dobu záruční lhůty 
odpovídá dodavatel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami a 
projektem. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému jej bez zbytečného odkladu vyzve 
odběratel, případně správce převzatého díla. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady 
všechny vady, které se vyskytnou během Záruční doby. Termín odstranění vady je do 14. dnů, 
nedojde-li k písemné dohodě O jiném termínu odstranění. 
Odběratel je povinen zjištěné vady bez zbytečného odkladu uplatnit reklamaci u dodavatele 
elektronickou formou email nebo písemnou formou. Emailová adresa, na kterou lze uplatňovat 
reklamace jev reklamaci je zadavatel povinen vady popsat, popřípadě uvést 
jak se projevujı. 
Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční 
doby. 
Výše uvedené garance nezahrnují závady plynoucí Z vandalství, nesprávného používání, běžného 
opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom. 
Výše uvedené garance jsou platné za předpokladu, že instalace, pravidelné kontroly a údržba byly 
v plném rozsahu prováděny dle „POKYNY pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a opravy 
dětského hřiště a jeho Zařízení“ vydaných firmou hřiště.cz, s.r.o. 

Ix. 
PORUŠENÍ sMLuvNÍcH PovINNos1'Í - SMLUVNÍ PoKuTY 

Smluvní pokuty za nesplnění dohodnutých termínů 
0 Pokud bude dodavatel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle 

smlouvy O dílo, je povinen Zaplatit odběrateli 3000,- Kč za každý i započaty den prodlení. 
Smluvní pokuty za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 

0 Pokud dodavatel neodstraní nedoděll‹y či vady uvedené v zápise O předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zaplatí odběrateli smluvní pokutu 3000,- Kč za každý nedodělek či 
vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty za nevyklizení staveniště 
O Pokud dodavatel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit odběrateli 

smluvní pokutu 3000,- Kč za každý i Započatý den prodlení. 
O Pokud dodavatel nevyklidí staveniště ani v termínu do patnácti dnů od termínu předání a 

I 
převzetí díla, může Odběratel nechat staveniště vyklidit na náklady dodavatele. 

Urok za prodlení S úhradou 
O Pokud bude Odběratel v prodlení S úhradou faktury proti sjednanému termínu, může 

dodavatel po odběrateli požadovat zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0,05% zdlužné 
částky za každý i Započatý den prodlení, aniž by byla poškozena jeho další práva. 

Způsob vyúčtování smluvních pokut:

3

ı

r



`\ 

0 Smluvní pokutu a úrok Z prodlení může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve 
vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. 

0 Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode 
dne jeho obdržení, jinak se má za to, že S vyúčtováním souhlasí. vyjádřením se v tomto 
rozumí písemné stanovisko strany povinné. 

O Nesouhlasí-li strana povinná svyúčtováním smluvní pokuty je povinna písemně ve 
sjednané lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování smluvní pokuty 
neuznává. 

0 Smluvní pokutu lze uplatnit nejpozději do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na 
vyúčtování majetkové smluvní pokuty vznikl. Uplynutím této lhůty nárok na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku Z prodlení zaniká. 

Lhůta splatnosti smluvních pokut 
0 Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do čtrnácti dnů 

ode dne doručení příslušného vyúčtování. 
O Stejná lhůta se vztahuje i na úrok Z prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok odběratele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti dodavatele, na niž se smluvní pokuty vztahuje. 
Odběratel a dodavatel se dohodli, že celková výše smluvních pokut a celková výše úroku Z 
prodlení uplatněných podle smlouvy O dílo nesmí přesáhnout celkovou sjednanou cenu díla vč. DPH 

x. 
ODSTOUPENÍ OD sMLouvY 

K ukončení smlouvy může dojít na základě písemné dohody. Smluvní strana může od smlouvy 
odstoupit při podstatném porušení povinnosti druhou smluvní stranou. 
Pokud Odběratel odstoupí od smlouvy Z jiného důvodu nebo dojde-li k ukončení smlouvy na 
základě jeho podstatného porušení povinností, bude povinen dodavateli uhradit náklady, které mu 
S realizací díla prokazatelně vznikly. 

XI. v, , , , DALSI SMLUVNI UJEDNANI 
Stavební povolení a závěrečná kolaudace není předmětem plnění této smlouvy. Odběratel doloží 
nejpozději v den předání staveniště dodavateli platný výsledek stavebního řízení, je-li toto řízení 
místním stavebním úřadem požadováno. 
Vpřípadě, že staveniště nebude při předání připraveno pro zahájení prací, nemusí dodavatel 
staveniště převzít do doby sjednání nápravy, pokud se S odběratelem nedohodne jinak. V tomto 
případě je dodavatel oprávněn přesunout termín dokončení díla minimálně O adekvátní počet dnů, 
O které bylo zahájení montážních prací na předmětném díle přesunuto oproti dohodnutému 
termínu jejich zahájení v této smlouvě uvedenému. Případné vícenáklady vzniklé dodavateli jdou 
k tíži odběratele. 
Odběratel prohlašuje, že v místě staveniště nevedou inženýrské sítě. V případě že ano, budou tyto 
odběratelem řádně označeny vterénu před předáním staveniště dodavateli. Pokud dojde při 
instalaci k poškození neoznačených sítí, nezodpovídá Za způsobené škody dodavatel. 
Odběratel a dodavatel si poskytnou maximální součinnost při instalaci herních prvků a Zbudování 
povrchu tlumící pád. Dodavatel předá odběrateli podklady pro Zbudování povrchu tlumící pád. Na 
základě výzvy dodavatele se Odběratel účastní porad před a v průběhu instalace díla. 
Instalaci herních prvků a prací s tím souvisejících dodavatel provede, pokud není dohodnuto jinak, 
pouze při teplotě vzduchu nad 5 °C a pokud není Země promrzlá a je bez souvislé pokrývky 
sněhem. 
Dodavatel si vymezuje nárok na přerušení montážní činnosti v situacích zaviněných vyšší mocí. 
Totéž se vztahuje na Zásadní nepřízeň počasí (např. déšť trvající po celý den, silně rozbahněný 
terén, vysoká vrst\/a sněhu, aj.). Pokud je nepřízeň počasí dlouhodobější může být adekvátně

4



vv posunut termín dokončení a předání díla. Kromě zásahu Zvyssí moci, dodavatel po pominutí 
nepříznivých okolností dílo dokončí. 
Odběratel se zavazuje od dodavatele bezvadné dílo převzít a řídit se POKYNY pro instalaci, provoz, 
kontrolu, údržbu a opravy dětského hřiště a jeho zařízení, které od dodavatele obdržel při předánı 
díla. 

Provedené dílo (herní prvky) zůstává majetkem dodavatele až do úplného uhrazení fakturované 
částky. Odběratel souhlasí, že v případě neúplného uhrazení částky mohou být herní prvky 
dodavatelem demontovány a odvezeny. Náklady spojené s demontáží a odvozem budou 
odběrateli vyfakturovány.

I Dd tl' ` 

l t k d' t 
' f` Udˇb Iˇ rk° O ava e je povınen spo upracova a oor ınova prace S ırmou ız a ze ene a a u S.r.o. 

která bude za`išťovat dodávku zeleně a zpevněných ploch zastoupenou 
ve věcech technických panem 

Dodavatel bere výslovně na vědomí, že práce mo ou pro ı at az y pracovnı den nej ríve od 
6:30 hod a nejpozději do 20:00 hod., a to vždy po předchozí domluvě S odběratelem. V případě 
potřeby budou práce probíhat po dohodě s odběratelem i v sobotu. A to vše bez nároku na 
Zvýšení ceny díla. V 
Všechny dodané prvky budou v souladu S platnou legislativou CR, tak aby vyhovovaly technickým 
normám, hygienickým a bezpečnostním předpisům. 
Dodavatel přizpůsobí svoji činnost tak, aby příjezdová cesta k Zadní části divadla, tj. právě cesta k 
rampě, byla přístupná, a to vzhledem k zajištění provozu divadla a restaurace Opera (zásobování, 
parkoviště apod.) 
Použité herní prvky budou vždy předem před samotnou instalací písemně schváleny zástupcem 
odběratele, a to vč. typu, odstínu a certifikace lazury (ban/y). 

XII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí S jejím 
uveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv zákoník, v 
platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí S jejím z\/eřejnění v plném rozsahu v 
registru smluv (zákon O registru smluv), případně i S jejím jiným zveřejněním např. na 
internetových stránkách apod. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 
Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny 
podle ustanovení občanského zákoníku. 
Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem smluvních stran a to písemnou formou 
Smlouva nabývá platnost po podpisu smluvními stranami. 

Příloha: NABIDKA_N19JH024_Sumperk_Divad|o z 14.5.2019 
- z=^›**\

_ V Šumperku dneą'í}...Ť.L..... V Brně dne ..... 
ııv nı - - --

ı

5



Příloha: 

Mí$t0 Divadelní Parčík Šumperk 
'<°""="<* 

Nabídka č. N19JHo24 
Datum 14.05.2019 
Kontakt 
f'““a 
hřiště.cZ 

PRVKY 

No.číslo produkt množství cena montáže cena cena celkem 
produktu produktu 

HÍYFJ VSTUPNÍ BRÁNA 1 82 240 KČ 38 560 Kč 120 800 KČ 

atyp HERNÍ PRVEK PTÁKA 1 168 480 KČ 47 520 KČ 216 000 KČ 

ÉÍYP SUCHOZEMSKÝ ŽIVOČICH 1 138 510 KČ 48 690 KČ 187 200 KČ 

atyp VLASY DĚDA VŠEVĚDA 1 27 160 KČ 7 840 Kč 35 000 Kč 

atyp VODNÍ žıvoČıcH 1 315 900 KČ 89 100 KČ 405 000 KČ 

BÍYD INTERAKTIVNÍ TABULE 1 45 920 KČ 8 480 KČ 54 400 KČ 

DoDÁvı‹A PRODUKTŮ CELKEM 778 210 Kč 

MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM 240 190 Kč 

cENA DODÁVKY A MONTÁŽE cELKEM 1 018 400 Kč 
vzdálenost tam a zpět 310 km 

Doprava produktů na místo 10 850 Kč 
Doprava montážního týmu (1x) 7 750 Kč 

CENA CELKEM S DOPRAVOU BEZ DPH 1 037 000 Kč 
DPH 21 % 217 770 Kč 

cENA CELKEM vč. STAvEBNícH ÚPRAV VČETNĚ DPH 1 254 770 Kč 
Cenyjsou stanoveny pro standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a Standardní 
provedení 
povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a Změny uvedeny v objednávce nebo 
smlouvě. 

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén s maximálním sklonem do 5%, v případě ztı'žených terénních 
podmínek 
např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje 
zhotovení 
spodní stavby. 

Ceny jsou stanoveny pro Standardní barevnost, dle vizualizací v nabídce (produktových listech) a standardní 
provedení 
povrchové úpravy. Případné odlišnosti musí být před objednáním dohodnuty a Změny uvedeny v objednávce nebo 
Smlouvě. 

vv z nv Cena montáže je kalkulována na bezný (rostlý) terén S maximálním sklonem do 5%, v přıpadě ztızených terénních

6



podmínek 
např.: skála, navážka, nadměrný kořen, štěrková lože, atd., budou, účtovány vícepráce. Cena montáže zahrnuje 
zhotovení 
spodní stavby. 
Cena nezahrnuje terénní modulace a úpravy okolního terénu. 

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací, je kalkulována doprava montážního týmu na 1 etapu. Pokud 
dojde k více 
výjezdům na základě výzvy objednatele nebo přerušení montáže okolnostmi Způsobenými na Straně objednatele, 
bude 
účtována za každý další výjezd částka dopravy montážního týmu ve výši uvedené v nabídce. 

Cena nezahrnuje zaměření a vytyčení inženýrských sítí a zbudování povrchů tlumících pád. Požadovaná plocha 
povrchů 
tlumících pád je uvedena v produktových listech. 
V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace. 
Ceny uvedené v nabídce jsou platné 6 měsíců od data zpracování nabídky. 
Termín dodání typových výrobků je 5-8 týdnů od potvrzení objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových 
výrobků 
se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu. 

Splatnost fal‹tury je standardně 14 dní od data jejího vystavení. V případě sjednání zálohy na platbu, je zaplacení 
zálohy 
podmínkou pro nástup na montáž (montáž nebude zahájena před zaplacením sjednané zálohy). 
Standardní záruka je uvedena v Garančním listu, kterýje přílohou nabídky. Záruční doba začíná plynout ode dne 
předání a 
převzetí díla objednatelem a je platná za předpokladu dodržení všech pokynů uvedených v Pokynech pro instalaci, 
provoz, 
kontrolu, údržbu a opravy, které objednatel k cenové nabídce obdrží na vyžádání. Záruka nezahrnuje závady 
plynoucí z 
vandalství, nesprávného používání, běžného opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom. Za závady 
se 
nepovažuje přirozené chování materiálu v daném prostředí. 
U typových herních zařízení bylo provedeno přezkoušení typu autorizovanou osobou dle požadavku zákona Č. 
22/1997 Sb. a 
nařízenívlády č. 173/1997 Sb. v platném Znění. Ke všem typovým nabízeným herním prvkům byl vydán Certifikát a 
vystaveno Prohlášení O shodě O plnění ustanovení příslušných ČSN EN 1176:2009. Atypy budou certifikovány v rámci 
realizace inspekčně. 

Objednatel, a tím i případný odběratel nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až 
úplným 
zaplaceným ceny výrobků včetně ceny montáže objednatelem a do úplného zaplacení ceny výrobků a montáže 
tyto zůstávají 
ve výlučném vlastnictví hřiště.cz, s.r.o. 

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení 
od 
objednávky nebo smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinen 
předmět 
objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, 
která ho má 
na základě smluvního vztahu s objednatelem v držení. 

V případě, když objednatel předmět objednávky nebo smlouvy dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně 
oznámit 
třetí osobě, které předmět objednávky nebo smlouvy dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k

7

ı



`\ 
`\ 

předmětu 
objednávky nebo smlouvy a zavazuje se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky nebo 
smlouvy 
na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny předmětu objednávky nebo smlouvy a dodavatel je oprávněn 
žádat 
vydání předmětu objednávky nebo smlouvy v případě nesplnění povinnosti objednatele zaplatit řádně a včas cenu 
předmětu objednávky nebo smlouvy. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn oznámit případné třetí 
osobě i 

dodavatel. 

Objednatel je také povinen předat písemně konečnému zákazníkovi Pokyny pro instalaci, provoz, kontrolu, údržbu a 
opravy 
dětského hřiště a jeho zařízení vydané hřiště.cZ, S.r.o.

8


